
平素より弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

既に生産終了しております下記記載の機種において部品調達が困難となったため   平成 28年 1月

をもちまして、供給を終了させていただきます。お客様のお引き合いに応えられず大変ご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒事情ご賢察賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

部品供給終了製品のご案内
平成28年度

ファミリー催芽機
DH-505SR

白米計量機
HS-1800K
HS4-1800K

※検定付はかりタイプ

苗箱洗浄機
NBC-400


